ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 020/2024.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº.048/2024.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 020/2024.

O Agente da Contratação da Prefeitura Municipal de
Várzea/RN, após a emissão de termo de declaração de dispensa
e ratificação do mesmo emitida pelo Gestor da Prefeitura
Municipal de Várzea/RN, Senhor Pedro Sales Belo da Silva,
nos termos da lei nº. 14.133/2021, faz publicar o extrato
resumido do processo de dispensa de licitação, a seguir:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA
ESPECIALIZADA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CORTE E COSTURA, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DOMUNICÍPIO DE VÁRZEA-RN.

CONTRATANTE:PREEITURA MUNICIPAL DE
VÁRZEA/RN/CNPJ Nº. 08.168.940/0001-04.

CONTRATADA: ADRIANA BEZERRA DA SILVA, CPF:
031.477.094-18.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:PARA FAZER FACE ÀS
DESPESAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DO
PRESENTE PROCESSO SERÃO UTILIZADOS RECURSOS
NAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS CONSTANTE DO
ORÇAMENTO VIGENTE DE ACORDO COM O ÓRGÃO
REQUISITANTE.

VALOR TOTAL GLOBAL ESTIMANDO:R$ 15.720,00
(Quinze mil setecentos e vinte reais).

BASE LEGAL:Artigo 75 Inciso II, Lei Federal nº.
14.133/2021.

Várzea/RN, 24 de junho de 2024.

PEDRO SALES BELO DA SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Diego Avelino Ferreira

Código Identificador:D882221F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/07/2024. Edição 3320
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/